
UCHWAŁA NR 18/III/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wzniesienia Pomnika upamiętniającego bohaterski udział mieszkańców Gminy Miedźno 
w walce o wolność Polski w latach 1918-1921. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2024 r., 
poz. 609), Rada Gminy Miedźno 

uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się wznieść Pomnik upamiętniający bohaterski udział mieszkańców Gminy Miedźno 
w walce o wolność Polski w latach 1918- 1921 w formie tablicy na kamieniu. 

§ 2. Ustala się lokalizację Pomnika, o którym mowa w §1 przed budynkiem Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Miedźnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zbigniew Graj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C66355-E6B8-404A-9C86-52A371DE0528. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/III/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


